
Greenworks GD40ABK2X Akumulatorowa
dmuchawa do liści osiowa z silnikiem
bezszczotkowym, 210 km na godzinę, 15,6m³
na min, dwie baterie 24 V 2 Ah i ładowarka
Indeks: 258014 Producent: GREENWORKS Kod producenta: 2406707UCVT

Cena: 1,291.45 zł

Opis

Greenworks GD40ABK2X Akumulatorowa dmuchawa do liści
osiowa z silnikiem bezszczotkowym, 210 km na godzinę,
15,6m³ na min, dwie baterie 24 V 2 Ah i ładowarka
Producent: Greenworks

Ta dmuchawa akumulatorowa Greenworks jest mocna i lekka dzięki silnikowi bezszczotkowemu o długiej żywotności z
wentylatorem osiowym, który wydmuchuje silny strumień powietrza. Usuwa mokre i suche liście z trawnika lub podjazdu
oraz nadaje się do suszenia samochodu po myciu. W zestawie znajdują się dwa nowe akumulatory litowe 40 V 2 Ah, z
czego jeden służy do pracy, a drugi do ładowania. Akumulatory litowe można używać w dowolnym narzędziu z linii 40 V
firmy Greenworks, co ogranicza ilość odpadów i oszczędza pieniądze i miejsce. Dmuchawa posiada amortyzowany uchwyt
i odpowiednią równowagę, zaprojektowaną do obsługi jedną ręką i wygodnego trzymania pod odpowiednim kątem, aby
zdmuchnąć ziemię z maksymalną siłą. Dostępna jest też funkcja zmiennej prędkości oraz trybu turbo, który zapewnia
dodatkową moc, gdy trzeba przesunąć dużą ilość mokrych liści i śmieci.

Dmuchawa akumulatorowa Greenworks jest cicha i bezprzewodowa, co zapewnia komfort w trakcie pracy. Można jej
używać jako odkurzacza ogrodowego z rozdrabniaczem, co ułatwia zbieranie liści. Dla większej wygody, wystarczy
nacisnąć spust, aby uzyskać mniejszą siłę podczas przedmuchiwania obszarów z delikatnymi roślinami lub przycisk turbo,
aby uzyskać dodatkową moc, gdy przesuwamy uporczywe stosy mokrych liści i śmieci. Dmuchawa posiada numeryczny
wskaźnik poziomu naładowania akumulatora, dzięki czemu wiadomo kiedy trzeba go naładować.

Zestaw Greenworks dmuchawa akumulatorowa do liści osiowa z silnikiem bezszczotkowym zawiera dwie baterie 24 V 2 Ah
oraz ładowarkę. Dzięki bezprzewodowemu źródłu zasilania, nie ma potrzeby ciągnięcia kabli i nie trzeba martwić się o
emisję substancji szkodliwych. Dmuchawa jest dostępna w czerwonym, szarym i czarnym kolorze.

MOCNA, LEKKA I WYGODNA - wentylator osiowy i silnik bezszczotkowy o długiej żywotności wydmuchują silny
strumień powietrza, który w ciągu kilku sekund usuwa mokre i suche liście z trawnika lub podjazdu, a także nadaje się
do suszenia samochodu po myciu
W ZESTAWIE DWA AKUMULATORY LITOWE NOWEJ GENERACJI 40 V 2 Ah - jeden do pracy i jeden do ładowania,
akumulatory litowe można używać w dowolnym narzędziu Greenworks z linii 40 V, aby ograniczyć ilość odpadów,
oszczędzić pieniądze i miejsce
AMORTYZOWANY UCHWYT I ODPOWIEDNIA RÓWNOWAGA - zaprojektowana do obsługi jedną ręką i wygodnego
trzymania pod odpowiednim kątem, aby zdmuchnąć ziemię z maksymalną siłą



Stan Nowy

ZMIENNA PRĘDKOŚĆ I FUNKCJA TURBO - wystarczy nacisnąć spust, aby uzyskać mniejszą siłę podczas
przedmuchiwania obszarów z delikatnymi roślinami lub przycisk turbo, aby uzyskać dodatkową moc, gdy trzeba
przesunąć uporczywe stosy mokrych liści i śmieci

język: english
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 4.4 kilograms
Nazwa modelu: GD40ABK2x
hazmat: LITHIUM ION BATTERIES PACKED WITH EQUIPMENT, UN3481, II,
AE_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, AU_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment,
BE_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, BR_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment,
CA_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, CN_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment,
DE_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, EG_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment,
ES_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, FR_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment,
GB_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, IN_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment,
IT_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, JP_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment,
MX_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, NL_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment,
PL_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, SA_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment,
SE_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, SG_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment,
TR_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, US_SmallLithiumIonBatteryWithEquipment, 9
marka: Greenworks
ogólne słowo kluczowe: dmuchawy lisci; odkurzacz ogrodowy; odkurzacze; akumulatorowy; elektryczny;
rozdrabniaczem; ogrodowa; akumulatorowe; zbierania; dmuchawo; bezprzewodowy; ogrodowe; trawy;
elektronarzędzia; funkcją; mocny; bezprzewodowa; cicha; odkurzanie
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 2406707UCVT
styl: Dołącz bateria 2X2Ah i ładowarka
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
kolor: Green, grey, black
nazwa typu elementu: Axial-Laubbläser
waga opakowania przedmiotu: 5.74 kilograms
producent: Greenworks
liczba pudełek: 1
numer modelu: 01-02406707UCVT
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Greenworks GD40ABK2X Akumulatorowa dmuchawa do liści osiowa z silnikiem
bezszczotkowym, 210 km na godzinę, 15,6m³ na min, dwie baterie 24 V 2 Ah i ładowarka
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Battery Powered
przelicznik jednostek: 1
zawiera baterie: 1

Parametry
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